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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 04/03/2024 - 11:05

Mês: Fevereiro/2024

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 101.845,90 C

01/02/2024 011401 CRED TEV 14.155,20 C 116.001,10 C

01/02/2024 036157 PG ORG GOV 26.345,93 D 89.655,17 C

01/02/2024 064917 ES FOL PAG 19,80 D 89.635,37 C

07/02/2024 190630 PAG BOLETO 136,00 D 89.499,37 C

07/02/2024 192627 PAG BOLETO 238,00 D 89.261,37 C

07/02/2024 193205 PAG BOLETO 159,46 D 89.101,91 C

07/02/2024 133460 ENVIO TED 53,10 D 89.048,81 C

07/02/2024 134345 ENVIO TED 451,66 D 88.597,15 C

07/02/2024 071507 ENVIO TEV 72,50 D 88.524,65 C

07/02/2024 071509 ENVIO TEV 230,00 D 88.294,65 C

21/02/2024 049186 PAG BOLETO 1.622,34 D 86.672,31 C

21/02/2024 437766 PG LUZ/GAS 569,14 D 86.103,17 C

21/02/2024 106356 ENVIO TED 177,70 D 85.925,47 C

21/02/2024 106710 ENVIO TED 143,90 D 85.781,57 C

21/02/2024 106900 ENVIO TED 120,00 D 85.661,57 C

21/02/2024 112547 ENVIO TED 99,76 D 85.561,81 C

21/02/2024 210950 ENVIO TEV 499,90 D 85.061,91 C

26/02/2024 000001 CRED TED 346.832,27 C 431.894,18 C

27/02/2024 045381 PAG BOLETO 300,00 D 431.594,18 C

27/02/2024 331216 PAG FONE 81,19 D 431.512,99 C

27/02/2024 331292 PAG FONE 81,63 D 431.431,36 C

27/02/2024 331360 PAG FONE 82,36 D 431.349,00 C

27/02/2024 331426 PAG FONE 84,32 D 431.264,68 C

27/02/2024 331532 PAG FONE 81,69 D 431.182,99 C

27/02/2024 104472 ENVIO TED 80,00 D 431.102,99 C

27/02/2024 104590 ENVIO TED 520,00 D 430.582,99 C

27/02/2024 104740 ENVIO TED 450,00 D 430.132,99 C
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27/02/2024 104871 ENVIO TED 600,00 D 429.532,99 C

27/02/2024 270938 ENVIO TEV 2.116,85 D 427.416,14 C

28/02/2024 281059 TEV MESM T 15,19 D 427.400,95 C

29/02/2024 291431 CRED TEV 14.602,16 C 442.003,11 C

29/02/2024 058672 PG ORG GOV 27.342,70 D 414.660,41 C

29/02/2024 291337 TEV MESM T 83.832,68 D 330.827,73 C

29/02/2024 291437 ENVIO TEV 10.143,91 D 320.683,82 C

29/02/2024 291437 ENVIO TEV 16.272,00 D 304.411,82 C

29/02/2024 064917 DB SALARIO 138.082,41 D 166.329,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


